
UCHWAŁA NR 8/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 16 września 2021 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu dra hab. prof. US Karola Piaseckiego w Radzie Naukowej Instytutu 

Socjologii w związku z utratą biernego prawa wyborczego, związaną z ustaniem stosunku pracy w 

Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały nr 67/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie zmiany 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii stwierdza wygaśnięcie mandatu dra hab. prof. US Karola 

Piaseckiego w Radzie Naukowej Instytutu Socjologii w związku z utratą biernego prawa wyborczego, 

związaną z ustaniem stosunku pracy w Uniwersytecie Szczecińskim.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego


